

Ejendomsselskabet JPJN ApS

Dolken 13
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2020

Dorte Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet JPJN ApS
Dolken 13
7500 Holstebro

CVR-nr: 39033682

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme direkte eller via kapitalandele og anden virksomhed efter ledelsens skøn. Selskabet foretager ikke spekulative investeringer, og der foretages alene investeringer med henblik på et langsigtig ejerskab, og hvor ejendommenes drift og administration outsources til eksterne professionelle virksomheder.

Der er ikke foretaget investeringer i 2019, og selskabet ejer således alene 3 mindre erhvervsjendomme der udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3 velbeliggende gågadeejendomme, har relativ få og gode stabile lejere, der er nemme at administrere. Der har ikke været udskiftning af lejere i 2019, og driften i selskabet i 2019 været begrænset. Ejendommenes bruttoresultat har udviklet sig positivt i forhold til året før.

Der er indgået aftale med ekstern vicevært, ligesom der er indgået aftale med ekstern administrator, og disse varetager tilsammen således den fulde daglige drift og administration af selskabets ejendomme. Dette er tilsvarende tidligere år, og siden ejendommene blev erhvervet.

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på DKK -9.959.592. Balancen viser en egenkapital på DKK 87.981.

Der er i 2019 foretaget omlægning af 1 realkredit lån, og der forventes lavere renteudgifter i de kommende år.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Årets netto resultat er negativt påvirket med DKK ca. 10 mill. efter skat som følge af tilbageførsel af tidligere foretaget opskrivning på selskabets ejendomme. Den nævnte tidligere opskrivning relaterede sig til en forventning om en udvidelse af en af ejendommene, der ligger indenfor lokalplan for ejendommen, men det vurderes at udvidelsen byggeteknisk ville være meget kompliceret at gennemføre, og dermed for risikofyldt, og det er derfor valgt ikke at følge dette videre. Som følge heraf, er den tidligere foretagne opskrivning tilbageført. Selskabets ejendomme opgøres til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel og værdireguleringer føres over resultatopgørelsen. Afkastprocenterne er fastsat efter ledelsens vurdering af sit indgående kendskab til hver enkelt ejendom samt en nøje vurdering af markedets krav til afkast.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for 2020 et positivt resultat før dagsværdireguleringer der er på niveau med indeværende år, og et positivt nettoresultat.

Der er ikke planer om at indkøbe yderligere ejendomme.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 4.492.373 | 3.316.052 |
| Ejendomsomkostninger | | -1.031.900 | -1.246.536 |
| Administrationsomkostninger | | -16.750 | -3.871 |
| Bruttoresultat | | 3.443.723 | 2.065.645 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.443.723 | 2.065.645 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | -13.750.000 | 12.750.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.180.262 | -1.998.245 |
| Ordinært resultat før skat | | -12.486.539 | 12.817.400 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.526.947 | -2.819.827 |
| Årets resultat | | -9.959.592 | 9.997.573 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver | | -9.945.000 | 9.945.000 |
| Overført resultat | | -14.592 | 52.573 |
| I alt | | -9.959.592 | 9.997.573 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 50.938.084 | 64.411.681 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 50.938.084 | 64.411.681 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.938.084 | 64.411.681 |
| Andre tilgodehavender | | 5.005 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.005 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 106.731 | 396.060 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 111.736 | 396.060 |
| Aktiver i alt | | 51.049.820 | 64.807.741 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver | | 0 | 9.945.000 |
| Overført resultat | | 37.981 | 52.573 |
| Egenkapital i alt | | 87.981 | 10.047.573 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 193.784 | 2.805.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 193.784 | 2.805.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 30.233.130 | 30.592.726 |
| Ansvarlig lånekapital | | 17.388.319 | 18.636.525 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 47.621.449 | 49.229.251 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 462.559 | 464.673 |
| Skyldig selskabsskat | | 84.268 | 14.827 |
| Skyldig moms og afgifter | | 155.501 | 71.641 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 433.504 | 179.872 |
| Deposita | | 2.010.774 | 1.994.904 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.146.606 | 2.725.917 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 50.768.055 | 51.955.168 |
| Passiver i alt | | 51.049.820 | 64.807.741 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Aktuel skat | 84.268 | 14.827 |
| Ændring af udskudt skat | -2.611.216 | 2.805.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1 | 0 |
| | <u>-2.526.947</u> | <u>2.819.827</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 51.661.681 |
| Tilgang | 276.403 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>51.938.084</u> |
| Opskrivninger primo | 12.750.000 |
| Årets opskrivning | -12.750.000 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets nedskrivning | 1.000.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>1.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>50.938.084</u> |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 30.695.689 | 462.559 | 30.233.130 | 28.367.055 |
| Kreditinstitutter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ansvarligt lån | 17.388.319 | 0 | 17.388.319 | 17.388.319 |
| | <u>48.084.008</u> | <u>462.559</u> | <u>47.621.449</u> | <u>45.755.374</u> |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |